

Rotary Gençlik Ağı ile tanışın

İyi kötüden nasıl ayırırınız?

Covid-19 Salgınının dünyamızı ve yaşamlarımızı nasıl değiştirdiğini asla unutmayacağız. Her birimiz bu belirsizlik döneminden geçmek zorundaydık ve hiç kimse sonuçlara karşı başışık değildi.

Şahsen, bunun yeni bir tür küresel liderliğe yer açtığını hissediyorum - cüretkar, sempatik ve savunmasız. 2020'nin başlarında çok sevgili dostum Anniela Carracedo ile internette tanıştım. O tam anlamıyla bir lider ve bu ayın köşe yazısını ona adamaktan büyük heyecan duyuyorum.

JENNIFER E. JONES

Uluslararası Rotary Başkanı



Mart 2020'de panik atak geçirdim. Nefes alamıyordum ve göğsümdede dayanılmaz bir ağrı vardı.

Dünya Sağlık Örgütü daha birkaç gün önce COVID-19'u küresel bir salgın ilan etmişti ve ben Amerika Birleşik Devletleri'nde Rotary Gençlik Değişimi öğrencisi olarak yılın ortasındaydım. Şunu bir düşünün: 18 yaşında bir kız, yabancı bir ülkede, sadece altı ay önce tanıştığı insanlarla, yabancı bir dil konuşuyor. Korkunçtu.

Ama ben belirsizliğe alışkıyım. Doğduğum ve büyüdüğüm Venezuela, Batı Yarımküre'deki en kötü insani ve siyasi krizlerden birini yaşıyor. Ama annem her zaman "Zorluklar, çözüm gerektiren ihtiyaçlardan başka bir şey değildir" derdi. Interact ve Gençlik Değişim arkadaşlarımı aradım. Karantina sırasında herkesin yaptıklarından ilham almak ve projeleri paylaşmak için birlikte çevrimiçi bir toplantı düzenledik. O ilk toplantıda 17 ülkeden, çoğu öğrencilerden oluşan 70 kişi vardı.

Dünyanın dört bir yanındaki Rotary gençlerinin deneyimlerini paylaşmaları ve izole olduklarında başkalarına proje fikirleriyle ilham vermeleri için çevrimiçi bir forum oluşturarak başladık. Grubumuzun gençleri birbirine bağlamasına, kültürleri paylaşmasına ve uluslararası hizmet projeleri için yeni işbirliği fırsatları yaratmasına yardımcı olacak akıllı hocaları ve destekçileri aradık. RIQ, Rotary Interactive Quarantine'in kısaltmasıdır.

Bir yıldan kısa bir süre içinde 80 ülkeden 5.000'den fazla öğrenciyle iletişim kurduk. Ekip üyelerimizden birkaçı bölge Interact temsilcisi, bölge komitesi üyesi

ve hatta Uluslararası Rotary konseyi üyesi oldu.

Karantina sınırlamaları sonunda kalktı ve katılımcılarımızın ihtiyaçları değişti. Eski UR Başkanı Barry Rassin, RIQ olarak son resmi toplantımızda bizi daha da cesur değişiklikler yapmaya teşvik etti, bu nedenle RIQ'nun adını Rotary Gençlik Ağı veya RYN (RGA) olarak değiştirdik.

Ben de dahil olmak üzere birçok üyemiz, Rotary çocuklarına yönelik vizyonumuzu UR Yönetim Kurulu'na sunduğumuz açılış Interact Danışma Konseyi'ne katılmak üzere seçildi.

Kurul sunumumuz, Başkan Jennifer ve ekibini Uluslararası Rotary'de eş başkanlık etmekten gurur duyduğum bir Gençlik Danışma Konseyi kurmaya teşvik etti.

Rotary Gençlik Ağı, Houston'daki 2022 Uluslararası Rotary Konvansiyonu'ndaki bir ara oturumda resmen başlatıldı. Interact, gençlik Değişim ve RYLA'ya katılmış olan beşimiz, iki yıl önce çevrimiçi olarak başladığımız bir organizasyonu başlatmak için kitaları dolaştık. Bölge toplantısını aynı zamanda ilk yüz yüze görüşmemizdi.

Arkadaşlarım ve ben konuşmamızı bitirdiğimizde 500'den fazla kişinin bizi ayakta alkışladığını fark ettik. Gözlerimiz yaşlarla doldu, heyecan ve başarı duygusu hakim oldu.

Bir panik atağın buna yol açacağı kimin aklına gelirdi ki?

ANNIELA CARRACEDO

*Bay St. Louis, Mississippi Rotary Kulübü
6840. Bölge Gelecek Dönem BRT*

BAŞKAMININ MESAJI

NİSAN

Harekete Geçenler ve empati

Dünyamızın güçlü, cesur ve kasıtlı bir liderliğe ihtiyacı olduğuna inanıyorum.

Geçen ay köşemde yakın arkadaşım Anniela Carracedo'dan haber aldınız. O, Rotary ailemizin inanılmaz bir parçasıdır ve eski bir İnteraktörden Rotaryenliğe geçiş yaptığı için bu tür bir liderdir.

Anni, benim de yaşadığım bir panik atakla başa çıkmakla ilgili gerçekten kişisel bir hikaye anlattı. Bu hikayeye verilen tepkiler inanılmazdı ve sadece güçlü yönlerimizi değil, eksikliklerimizi de fark etmemizin ne kadar önemli olduğunu vurguladı.

Birbirimize yer bulmaktan - Rotary içinde rahatlık ve ilgi yaratmaktan - bahsettiğimizde, Anni'nin yaptığı gibi hepimizin rahat hissedebildiği ve hepimizin empati kurabileceği ve birbirimize destek olabileceği bir kulüp deneyiminden bahsediyoruz. Hayat önümüze ne çıkarırsa çıkarsın, Rotary yalnız olmadığımızı bildiğimiz bir yerdir.

Çocuk felcini ortadan kaldırmak, çevreyi temizlemek veya ihtiyacı olan nüfuslara umut vermek için zamanımızın çoğunu dünyamızı iyileştirmeye adanmışız. Bazen enerjimizin ve dikkatimizin bir kısmını dava arkadaşlarımıza ve ortaklarımıza ayırmanın önemini gözden geçiriyoruz.

Üyelerimizin rahatlığı ve özeni, üye memnuniyetinin ve bağlılığının en büyük itici gücüdür. Bunun bir öncelik olarak kalmasını sağlamalıyız - ve ruh sağlığı tedavisi arama damgasını azaltmaya yardımcı olan ve bakıma erişimi genişleten hizmetler sunarak bu bağları daha da güçlendirmeliyiz.

Bu nedenle, Başkan olarak seçilen Gordon McNally'nin dünya çapındaki ruh sağlığı sistemini yal-

nızca Rotary üyeleri için değil, aynı zamanda hizmet ettiğimiz topluluklar için de iyileştirmeye yardımcı olma hedefi beni inanılmaz çok cesaretlendiriyor.

Gordon, bu yıl Orlando, Florida'da düzenlenen Uluslararası Toplantıda akıl sağlığına odaklanacağımızı açıkladığında, başkalarına yardım etmenin stresi azaltarak ve mutluluğumuzu artırarak ruh sağlığımızı iyileştirdiğini hatırlattı. Araştırmaya göre, iyilik yapmak duygusal ve fiziksel sağlığınızı geliştirmenize yardımcı olabilir. Rotary hizmetleri dünyaya umut verir ve hayatımıza neşe getirir.

Akıl sağlığına yönelik yeni vurgumuzun düzgün bir şekilde uygulanması zaman alacak, ancak 118 yıldır kim olduğumuzun bir parçası olan bir şeye dayanıyor. Bizler Harekete Geçenleriz, Eylem İnsanlarıyız ve eylemlerimizi ilgi, şefkat, empati ve kapsayıcılık motive eder.

Akıl sağlığı savunucusu olmak, sadece doğru ve düzgün olmakla kalmıyor; aynı zamanda Gordon'un önümüzdeki yıl başkan olarak ilham verici teması olan Dünya'ya Umut Olalm'a yardımcı olabilecek bir araca dönüşüyor.

Üyelerimize hizmet edersek, topluluklarımızla hizmet etmiş oluruz ve insanlarla buldukları yerde tanışıp onları yetiştirebilirsek, Rotary'yi yeni bir ışık altında görecekler ve önemimizi ve sonsuz potansiyelimizi tam olarak takdir edeceklerdir.

JENNIFER E. JONES

Uluslararası Rotary Başkanı